• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

QUINTA-FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ

DO NORTE – BAHIA.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

QUINTA -FEIRA

11 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 07

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO - PE Nº 021/2023

A Pregoeira do município de Piraí do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente Lei nº. 8.666/93, a vista da Ata de Sessão de Pregão

Eletrônico, Nº da Licitação: 1032824, resolve: ADJUDICAR a presente licitação, objetivando a

aquisição de material de limpeza destinado a manutenção das atividades das secretarias e órgãos

municipais do município de Piraí do Norte – Bahia, nestes termos:

MERCADO GOMES COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita sob o CNPJ sob n°
36.103.120/0001-61, situada na Rua Pedro de Souza Gomes, 141, Centro, Santo estevão - Bahia,
CEP.:  44.190-000.

Valor Total: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais)

Piraí do Norte – Bahia, 10 (dez) de janeiro de 2024

______________________

Deise Carolina Santos Rodrigues
Pregoeira

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/

		2024-01-11T09:22:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182